
UCHWAŁA NR LVI/712/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności Wójta Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 21 lutego 2023 r. na czynności Wójta Gminy Lubicz rozpatrzyć jako bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia sprawy oraz przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3924BF23-A312-41E4-BBEC-19BB53507779. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/712/23 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 47 Statutu Gminy Lubicz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła Skargę wniesioną 
21 lutego 2023 r. na czynności Wójta Gminy Lubicz w sprawie nadania nazwy ulicy w Młyńcu Drugim, 
w której zarzuca się naruszenie art. 6 i 10 KPA poprzez działanie niezgodne z prawem. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z materiałem oraz okolicznościami przedstawionej 
skargi i ustaliła, co następuje: 

W dniu 12.10.222 r. do Urzędu Gminy Lubicz wpłynął wniosek spółki                      sp.k. w sprawie 
nadania nazwy ulicy dla drogi prywatnej położonej na działce geodezyjnej nr 96/98 w miejscowości 
Młyniec Drugi. Zgodnie z art. 8 ust. 1a Ustawy o drogach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1693) podjęcie 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. Pismem z dnia 25.10.2022r. wystąpiono do współwłaścicieli 
działki nr 96/98 o wyrażenie zgody na nadanie jej nazwy ulicy Nad Doliną. W związku z brakiem odbioru 
pisma przez pięciu współwłaścicieli (w tym skarżącego) i niedostarczeniem pisemnej zgody na nadanie 
nazwy ulicy, pismem nr GK.6810.3.1.2022.MW/36 z dnia 12.12.2022r. poinformowano wnioskodawcę 
o negatywnym rozpatrzeniu wniosku.

W związku z powyższym skarga na czynności Wójta Gminy Lubicz tj. prowadzenie postępowania
administracyjnego w sprawie nadania nazwy ulicy z naruszeniem art. 6 i 10 KPA poprzez działanie  niezgodne 
z prawem, tj. przeprowadzenie postępowania niezgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa 
i pozbawienie możliwości czynnego udziału w postępowaniu poprzez niepowiadomienie skarżącego 
(uczestnika) postępowania o zebranym w sprawie materiale będącym podstawą do podjęcia lub odmowy 
podjęcia przez organ uchwały o nadaniu nazwy ulicy oraz pozbawienia udziału skarżącego w postępowaniu jest 
bezzasadna. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Barcikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3924BF23-A312-41E4-BBEC-19BB53507779. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


